
UCHWAŁA NR XII/102/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na realizację zadań w zakresie 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wrocławskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej: 

1) Gminie Czernica w wysokości 389.043,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści 
trzy złote 00/100); 

2) Gminie Długołęka w wysokości 587.628,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset 
dwadzieścia osiem złotych 00/100); 

3) Gminie Kąty Wrocławskie w wysokości 780.296,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

4) Gminie Kobierzyce w wysokości 911.189,00 zł (słownie: dziewięćset jedenaście tysięcy sto osiemdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100); 

5) Gminie Mietków w wysokości 76.832,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści 
dwa złote 00/100); 

6) Gminie Siechnice w wysokości 710.121,00 zł (słownie: siedemset dziesięć tysięcy sto dwadzieścia jeden 
złotych 00/100); 

7) Gminie Sobótka w wysokości 27.739,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset trzydzieści 
dziewięć złotych 00/100); 

8) Gminie Żórawina w wysokości 517.152,00 zł (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 
złote 00/100). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przeznaczona zostanie na realizację zadań w zakresie 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określą umowy 
zawarte pomiędzy Powiatem Wrocławskim a samorządami wymienionymi w § 1 ust. 1. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E0CE1-BACB-488C-998A-908CAF834F74. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E0CE1-BACB-488C-998A-908CAF834F74. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/102/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


